ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 7
«1» апреля 2025 г.
Индивидуальный предприниматель Шебаршов В.А, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Шебаршова Валерия Анатольевича, с одной стороны, и ГБОУ СОШ с.Тепловка, именуемое в дальнейшем «Покупатель», Директора Фисенко Натальи Юрьевны действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить товар( продукты питания), указанный в Приложении 1 к настоящему договору.
1.2. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента фактической передачи ему товара.
2. Порядок поставки товара. Приемка товара.
2.1. Поставщик производит поставку в течение пяти календарных дней с момента заключения настоящего договора.
2.2. Доставка товара осуществляется Поставщиком, затраты на доставку в этом случае входят в цену товара.
2.3. Покупатель обязан совершить все необходимые действия, обеспечивающие принятие товаров, поставленных в соответствии с настоящим договором. Передача товара Покупателю удостоверяется соответствующей отметкой на товарной накладной.
2.4. При получении поставленного товара Покупатель обязуется незамедлительно осмотреть товар, проверить его количество и качество. В случае выявления недостатков товаров Покупатель в присутствии представителя Поставщика составляет соответствующий акт, подписываемый сторонами.
2.5. В случае обоснованного отказа Покупателя от переданного Поставщиком товара, он обязуется обеспечить сохранность (ответственное хранение) этого товара и незамедлительно уведомить Поставщика о своем отказе принять товар с указанием мотивов отказа.
3. Цены по договору и порядок расчетов
3.1. Цена товара согласовывается сторонами путем обмена соответствующими документами (заявкой на поставку товара и счетом на оплату поставляемого товара).
3.2. Передаваемые товары оплачиваются Покупателем в безналичной форме путем перечисления денежных средств в срок не позднее трех рабочих дней с момента передачи товара.
3.3. Покупатель обязуется оплатить товар Поставщику путем перевода причитающихся Поставщику сумм на расчетный счет согласно выставленных счетов. Сумма договора из средств субсидия на выполнения гос задания 5025 рублей 00 копеек  (Пять тысяч двадцать пять рублей рублей 00 копеек)

4. Ответственность сторон
4.1. Любая из сторон настоящего договора, не исполнившая обязательства по договору или исполнившая их ненадлежащим образом, несет ответственность за это при наличии вины (умысла или неосторожности, небрежности, неосмотрительности).
4.2. Настоящий договор действует с момента подписания его сторонами до 31.12.2025г.

4.3. Споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут разрешаться путем переговоров. В случае не достижения согласия споры разрешаются в судебном порядке в Арбитражном суде по месту нахождения поставщика.
4.4. Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде, подписываются сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.
4.5. В случае изменения юридического адреса или обслуживающего банка стороны договора обязаны в семидневный срок уведомить об этом друг друга.
5. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон
	ПОСТАВЩИК:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Индивидуальный предприниматель
Шебаршов Валерий Анатольевич
	ГБОУ СОШ с.Тепловка
л.с.614.65.004.0 открыт в МФ СО

	Юридический адрес: Самарская область, Пестравский район, с.Тепловка, ул.Атмаева, д.12
ИНН: 637800536600,
Р/с: 40802810613030000057 в в САМАРСКИЙ РФ АО"РОССЕЛЬХОЗ БАНК" Г.САМАРА
БИК: 043601978
К/с: 30101810900000000978

	Юридический адрес: 446176, Самарская область, Пестравский район, с.Тепловка, ул.Чкалова 4А
ОГРН: 1116375001104
ИНН: 6375000810, КПП: 637501001
Р/с: 40102810545370000036 в ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БАНКА РОССИИ // УФК по Самарской области  г. Самара
БИК: 013601205
К/с: 03224643360000004200
ОКПО: 48109887
Тел./факс: 8(846)7424287

	ИП Шебаршов В.А.
/ Шебаршов В. А. /
	Директор
/ Фисенко Н. Ю. /

	М. П.
	М. П.

Приложение 1
к Договору поставки
№ 7 от «1» апреля 2025 г.
СПЕЦИФИКАЦИЯ
«1» апреля 2025 г.
В соответствии с Договором поставки № 7 от «1» апреля 2025  года Индивидуальный предприниматель Шебаршов В.А обязуется поставить, а ГБОУ СОШ с.Тепловка, принять и оплатить ниже следующий товар:
Номенклатура, количество и цена поставляемого товара:
	№
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена.
	Сумма.

	1.
	Яйцо
	Шт
	50
	11,00
	550,00

	2.
	Молоко
	Л
	24
	110,00
	2 640,00

	3
	Творог
	Кг
	2
	350,00
	700,00

	4
	Масло сливочное
	Кг
	1
	500,00
	500,00

	5
	Лимон
	Кг
	1
	110,00
	110,00

	6
	Огурцы соленые
	кг
	1
	180,00
	180,00

	7
	Сухофрукты
	кг
	1
	345,00
	345,00

	ИТОГО:

	                 5025,00

Итого: Цена (Общая стоимость) по настоящей Спецификации составляет 5025 (Пять тысяч двадцать пять) рублей 00 копеек, НДС не облагается. Указанная цена является фиксированной и изменению не подлежит.
Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора поставки №7 от «1» апреля 2025 года, составлено и подписано в двух идентичных экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру каждой из Сторон.
	ПОСТАВЩИК:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	ИП Шебаршов В.А.
/ Шебаршов В. А. /
	Директор
/ Фисенко Н. Ю. /

	М. П.
	М. П.